Российская Федерация

Красноярский край  Ермаковский район

МИГНИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

662825,  Красноярский край, Ермаковский район, с. Мигна, ул. Щетинкина, 48

 РЕШЕНИЕ

       17 июня 2021 года                              с. Мигна                                № 10-08 р

О внесении изменения в решение № 05-32р от 16.01.2006 г.« Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета»
 В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 264-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь статьей 20 Устава Мигнинского сельсовет ,Мигнинский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
        1. Внести в Положение о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета, утвержденное решением Мигнинского сельского Совета депутатов от 16.01.2006 № 05-32р «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета» (в редакции решения от 23.05.2017 № 15-02р, от 22.12.2017 № 20-03р, от 30.03.2018 № 22-02р, от 14.08.2018 № 26-01р) следующие изменения:
1.1. Пункт 14 статьи 9  приложения к Решению от 16.01.2006 г № 5-32р  «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний на территории Мигнинского сельсовета» дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае, указанном в части 7.1 статьи 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, срок проведения публичных слушаний по проекту, предусматривающему внесение изменений в генеральный план, с момента оповещения жителей муниципального образования о проведении таких публичных слушаний до дня опубликования заключения о результатах таких публичных слушаний не может быть менее одного месяца и более двух.»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Мигнинского сельсовета Югова С.В. .
3. Настоящее решение опубликовать в Мигнинской информационной газете и разместить на официальном сайте администрации Мигнинского сельсовета.
4. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в Мигнинской информационной газете.
Председатель
Сельского Совета депутатов                                                                       И.Н. Афанасьева
Глава
Мигнинского сельсовета                                                                              С.В. Югов